
N. MATRICOLA 
STUDENTE DOCENTE TUTOR EMAIL

105157 Andrea Di Cicco andrea.dicicco@unicam.it
106163 Andrea Di Cicco andrea.dicicco@unicam.it
107142 Gianni Di Giuseppe gianni.digiuseppe@unicam.it
106646 Gianni Di Giuseppe gianni.digiuseppe@unicam.it
105373 Roberto Gunnella roberto.gunnella@unicam.it
104888 Roberto Gunnella roberto.gunnella@unicam.it
104966 Nicola Malossi nicola.malossi@unicam.it
106166 Giorgio Mancini giorgio.mancini@unicam.it
106979 Giorgio Mancini giorgio.mancini@unicam.it
106217 Stefano Mancini stefano.mancini@unicam.it
106218 Stefano Mancini stefano.mancini@unicam.it
106858 Stefano Mancini stefano.mancini@unicam.it
105145 Stefano Mancini stefano.mancini@unicam.it
105208 Fabio Marchesoni fabio.marchesoni@unicam.it
105802 Fabio Marchesoni fabio.marchesoni@unicam.it
105289 Fabio Marchesoni fabio.marchesoni@unicam.it
105660 Fabio Marchesoni fabio.marchesoni@unicam.it
105158 Umberto Marini Bettolo umberto.marinibettolo@unicam.it
105803 Umberto Marini Bettolo umberto.marinibettolo@unicam.it
104889 Irene Marzoli irene.marzoli@unicam.it
106861 Andrea Perali andrea.perali@unicam.it
105374 Pierbiagio Pieri pierbiagio.pieri@unicam.it
106219 Sebastiano Pilati sebastiano.pilati@unicam.it
105174 Nicola Pinto nicola.pinto@unicam.it
105805 Nicola Pinto nicola.pinto@unicam.it
105376 Alessandro Saltarelli alessandro.saltarelli@unicam.it
106228 Stefano Simonucci stefano.simonucci@unicam.it
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106230 Stefano Simonucci stefano.simonucci@unicam.it
105377 Giancarlo Strinati giancarlo.strinati@unicam.it
105662 Giancarlo Strinati giancarlo.strinati@unicam.it
105807 Giancarlo Strinati giancarlo.strinati@unicam.it
106992 Giancarlo Strinati giancarlo.strinati@unicam.it
106216 Angela Trapananti angela.trapananti@unicam.it
104967 Angela Trapananti angela.trapananti@unicam.it
106854 Flavio Travasso flavio.travasso@unicam.it


